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http://www.frbb-liège-lux.be Saison 2022 - 2023

Moyenne: 0,335 à 0,404

Classement finale championnat régional DP si >0,494

Pts à jouer:    18

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club

4ème 3 Bandes G.F.

Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

1,250

0,770

1,097

Delheusy 

Daniel

7442

R.B.C.Vaux

Closset Ch

Cloes G

Fagnant St

43

31

49

0,419

0,258

5

2

2

0

18

8

1,068

3

5LLL 53 4 44 0,358

0,3672 18

2 18 0,277

0,853

B.C.Fecher

Stéphane Closset Ch 2 18 0,419 4 1,250

4219 Delheusy D 0 14 0,286 2

0,988

2 0,827

0,951

Cloes Fagnant St 0 15 0,231 2 0,68965

LLL 49 4 50 0,318 4

31

Fagnant Cloes G

Gilbert Delheusy D 2 18 0,581 3 1,733

3678 Closset Ch 0 16 0,308 3 0,918

0,625

Christian Fagnant St 0 9 0,209 1 0,625

9 0,209

B.C.Gr-Hollogne

LLL 74 2 49 0,331

3

3

7241 Cloes G 2 18 0,346 2

Closset Delheusy D 0

1,033

B.C.Rochefort

138 0,779

Direction sportive: 30-04-23B.C.Herstalien

566

0,316

Meilleur match:

Total reprises:

LLH 01 2 36 0,261 3

52

148

43

Meilleur série:

Total Points:

123

65

43

49

157

0,581

5

179 Moyenne générale de l'épreuve:

43

52

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional
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