## F K RB BB BB

## FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.

Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



http://www.frbb-liège-lux.be

Saison 2022 - 2023

4ème 3 Bandes G.F.

Moyenne: 0,335 à 0,404

Pts à jouer:

18

## Classement finale championnat régional

 $DP \ si > 0.494$ 

Nom & Prénom	Adversaires	Points de	Caramb.	Reprises	Moyenne	Série	Moyenne	Classement
Licence & Club	1100,01,000	Matchs	Réalisées	Rell.	Général		Prop	Classe
Delheusy	Closset Ch	2	18	43	0,419	5	1,250	
Daniel	Cloes G	0	8	31	0,258	2	0,770	FRBB
7442	Fagnant St	2	18	49	0,367	3	1,097	Luxembourg
R.B.C.Vaux								
LLL 53		4	44	<i>123</i>	0,358	5	1,068	M/G
Fagnant	Cloes G	2	18	65	0,277	2	0,827	
Stéphane	Closset Ch	2	18	43	0,419	4	1,250	2
4219	Delheusy D	0	14	49	0,286	2	0,853	
B.C.Fecher								
LLL 49		4	<i>50</i>	<i>157</i>	0,318	4	0,951	SM/OG
Cloes	Fagnant St	0	15	65	0,231	2	0,689	
Gilbert	Delheusy D	2	18	31	0,581	3	1,733	2
3678	Closset Ch	0	16	52	0,308	3	0,918	J
B.C.Gr-Hollogne								
LLL 74		2	<i>49</i>	<i>148</i>	0,331	3	0,988	SM/OG
Closset	Delheusy D	0	9	43	0,209	3	0,625	
Christian	Fagnant St	0	9	43	0,209	1	0,625	1
7241	Cloes G	2	18	52	0,346	2	1,033	<b>4</b>
B.C.Rochefort								
LLH 01		2	<i>36</i>	<i>138</i>	0,261	3	0,779	SM/OG

Meilleur match: 0,581

Meilleur série: 5

Total Points: 179 Moyenne générale de l'épreuve: 0,316

Total reprises: 566

Direction sportive: B.C.Herstalien 30-04-23